
Federazione GILDA-UNAMS  

GILDA  DEGLI  INSEGNANTI  ‐   SEDE PROVINCIALE DI LATINA 

Via Picasso,32 sc C  04100 Latina – tel\fax 0773\600812  tel sec  linea  0773\439662  
Email‐ gildalatina@gmail.com– documenti@gildalatina.org sito web   www.gildalatina.org 

CONVOCAZIONE 27  SETTEMBRE SCUOLA POLO  I E II GRADO A043 DAL POSTO  N 47 AL N 120 0re 10,00 ultimo 
nominato ass Coppola 
 
POSTI DISPONIBILI CONVOCAZIONE 27 SETT SCUOLA POLO 

1. A043 OF LTCT701D ‐ C.T.P. (APRILIA) APRILIA 1 int 

2. A043 OF LTCT701D ‐ C.T.P. (APRILIA) APRILIA 9 h 

3. A043 OF LTMM82201P ‐ G. PASCOLI (APRILIA) APRILIA 1 int 

4. A043 OF LTMM82201P ‐ G. PASCOLI (APRILIA) APRILIA 8 h                    MAZZALI GIULIO   conferma       

5. A043 OD LTMM82401A ‐ G. MATTEOTTI (APRILIA) APRILIA 1 int    DELLA VALLE CHIARA (lascia sostegno.) conferma 

6. A043 OD LTMM82401A ‐ G. MATTEOTTI (APRILIA) APRILIA 1 int      MONTANARO ANTONELLA  conferma 

7. A043 OF LTMM82401A ‐ G. MATTEOTTI (APRILIA) APRILIA 16 h 

8. A043 OD LTMM83101D ‐ ZONA LEDA (APRILIA) APRILIA 1 int 

9. A043 OD LTMM83101D ‐ ZONA LEDA (APRILIA) APRILIA 1 int 

10. A043 OD LTMM83101D ‐ ZONA LEDA (APRILIA) APRILIA 1 int 

11. A043 OF LTMM83701C ‐ GARIBALDI (APRILIA) APRILIA 1 int 

12. A043 OD LTMM84401G ‐ N. 1 VIA INGHILTERRA (APRILIA) APRILIA 1 est LTMM82201P ‐ SMS PASCOLI (APRILIA) 

13. A043 OF LTMM029D ‐ PLINIO IL VECCHIO (CISTERNA) CISTERNA 1 int      PARISELLA LORIS  cambiato 

14. A043 OF LTMM029D ‐ PLINIO IL VECCHIO (CISTERNA) CISTERNA 1 int 

15. A043 OF LTMM838018 ‐ A. VOLPI (CISTERNA) CISTERNA 1 est 9h + 9h A. GRAMSCI (APRILIA) 

16. A043 OD LTMM834011 ‐ A.MASSARI (CORI) CORI 1 int      BONI SARA    conferma 

17. A043 OD LTMM834011 ‐ A.MASSARI (CORI) CORI 1 int 

18. A043 OD LTMM834011 ‐ A.MASSARI (CORI) CORI 1 int 

19. A043 OF LTMM85201E ‐ GARIBALDI (FONDI) FONDI 1 int          BRANCACCIO SIMONA prec. conferma 

20. A043 OF LTMM85201E ‐ GARIBALDI (FONDI) FONDI 1 int          CARNEVALE CINZIA  prec. conferma 

21. A043 OF LTMM85201E - GARIBALDI (FONDI) FONDI 1 int   COLABELLO MARIA LEA cambiato (  lasciato Garibaldi9h+milani9h) 

22. A043 OF LTMM85201E ‐ GARIBALDI (FONDI) FONDI 9 h          PERNARELLA ISABELLA cambiato ( lasciato CTP Formia) 

23. A043 OF LTMM85301A ‐ MILANI (FONDI) FONDI 9 h          PERNARELLA ISABELLA  
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24. A043 OF LTCT7035 ‐ C.T.P. (FORMIA) FORMIA 1 int          SOMMELLA ASSUNTA cambiato  da plinio il vecchio 

25. A043 OF LTMM818013 ‐ ALIGHIERI (FORMIA) FORMIA 9 h       PONTECORVO MARIANGELA + SPIGNO  conferma 

26. A043 OF LTMM83501R ‐ S.GIOVANNI BOSCO (ITRI) ITRI 9 h        MITRANO SABINA  conferma 

27. A043 OF LTMM832019 ‐ G. GIULIANO (LATINA) LATINA 1 int        BALDI CARLO  conferma 

28. A043 OF LTMM832019 ‐ G. GIULIANO (LATINA) LATINA 1 int        CORRIDORI MONICA conferma 

29. A043 OD LTMM84901P ‐ B.GO FAITI (LATINA) LATINA 8 h          MASCI  ELISA conferma 

30. A043 OF LTMM851V ‐ CORRADINI (LATINA) LATINA 1 int          PICANO FRANCESCA  conferma 

31. A043 OF LTMM851V ‐ CORRADINI (LATINA) LATINA 1 est 9h + 9h ‐ A. MANUZIO (LATINA SCALO) DI FILIPPO ELISA conferma 

32. A043 OF PRAMPOLINI LATINA 1 int               TRANI EMANUELA  conferma 

33. A043 OF LTMM804015 ‐ A. MANUZIO (LATINA SCALO) LATINA SCALO 1 int      BUONOCORE FRANCESCA conferma 

34. A043 OD LTMM833037 ‐ DON M.CASSONI (NORMA) NORMA 9 h 

35. A043 OD LTMM833037 ‐ DON M.CASSONI (NORMA) NORMA 1 int 

36. A043 OD LTMM8418 ‐ G. VERGA (PONTINIA) PONTINIA 1 est LTMM80802D ‐ SMS LEONE XIII (MAENZA) GHILARDI ALFREDO  conferma 

37. A043 OF LTMM826012 ‐ PISACANE (PONZA) PONZA 12 h 

38. A043 OF SAN TOMMASO D'AQUINO PRIVERNO 1 int       ZANNONE SILVIA  conferma 

39. A043 OF LTMM809018 - GIULIO CESARE (SABAUDIA) SABAUDIA 1 int  ZORDAN ALESSANDRA  cambiato  da sabaudia 8h 

40. A043 OF LTMM809018 ‐ GIULIO CESARE (SABAUDIA) SABAUDIA 8 h        PARISELLA LORIS  sotituito posto non presente 9 h flacco 

41. A043 OF LTMM855012 ‐ (SCAURI) SCAURI 7 h              TARTAGLIA MARIAROSARIA conferma 

42. A043 OF LTMM833015 ‐ (SERMONETA) SERMONETA 9 h            DILIBERTO PAOLO  conferma 

43. A043 OF LTMM82702V - TITINIO-DE MAGISTRIS (SEZZE) SEZZE 15 h  CIANFARANI BENEDETTA  cambiato (lasciato D.M Cassoni Norma) 

44. A043 OF LTMM82702V ‐ TITINIO‐DE MAGISTRIS (SEZZE) SEZZE 1 int 

45. A043 OF LTMM80101N ‐ L. DA VINCI (SONNINO) SONNINO 9 h 

46. A043 OF LTMM854027 ‐ (SPIGNO) SPIGNO 7 h              PONTECORVO MARIANGELA conferma 

47. A043 OF LTMM81401Q ‐ G. ROSSI (SS. COSMA E DAMIANO) 

48. SS. COSMA EDAMIANO 7 h                  TARTAGLIA MARIAROSARIA conferma   

49. A043 OF LTCT7029 ‐ C.T.P. (TERRACINA) TERRACINA) 9 h      ACETO DANIELA  conferma 

50. A043 OFLTMM818024 ‐ ALIGHIERI (VENTOTENE) VENTOTENE 15 h 
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10/9/12    ore  9,  ITALIANO–A/43  CONVOCATI da 47 a 120    ultimo nominato n 120  assente   RESIDUANO 
POSTI 9 CATT  E 6 spezzoni 
1. A043 OF LTCT701D ‐ C.T.P. (APRILIA) APRILIA 1 int 
2. A043 OF LTCT701D ‐ C.T.P. (APRILIA) APRILIA 9 h 
3. A043 OF LTMM82201P ‐ G. PASCOLI (APRILIA) APRILIA 8 h    MAZZALI GIULIO  conferma 

4. A043 OD LTMM82401A ‐ G. MATTEOTTI (APRILIA 1 in t       DELLA VALLE CHIARA (lascia sostegno.) conferma 
5. A043 OD LTMM82401A ‐ G. MATTEOTTI (APRILIA) 1 int         MONTANARO ANTONELLA  conferma 
6. A043 OF LTMM82401A ‐ G. MATTEOTTI (APRILIA) APRILIA 16 h 
7. A043 OD LTMM83101D ‐ ZONA LEDA (APRILIA) APRILIA 1 int 
8. A043 OD LTMM83101D ‐ ZONA LEDA (APRILIA) APRILIA 1 int 
9. A043 OD LTMM83101D ‐ ZONA LEDA (APRILIA) APRILIA 1 int 
10. A043 OF LTMM83701C ‐ GARIBALDI (APRILIA) APRILIA 1 int 
11. A043 OD LTMM84401G ‐ N. 1 VIA INGHILTERRA (APRILIA) APRILIA 1 est LTMM82201P ‐ SMS PASCOLI (APRILIA) 
12. A043 OF LTMM029D ‐ PLINIO IL VECCHIO (CISTERNA) 1 int     SOMMELLA ASSUNTA lascia 
13. A043 OF LTMM029D ‐ PLINIO IL VECCHIO (CISTERNA) 1 int                 ZUPPANTI ILARIA  lascia 
14. A043 OF LTMM029D ‐ PLINIO IL VECCHIO (CISTERNA) CISTERNA 8 h non c’è più 
15. A043 OF LTMM838018 ‐ A. VOLPI (CISTERNA) CISTERNA 1 est 9h + 9h LTMM82101V ‐ A. GRAMSCI (APRILIA) 
16. A043 OD LTMM834011 ‐ A.MASSARI (CORI) CORI 1 int              BONI SARA    conferma 
17. A043 OD LTMM834011 ‐ A.MASSARI (CORI) CORI 1 int 
18. A043 OD LTMM834011 ‐ A.MASSARI (CORI) CORI 1 int 
19. A043 OF LTMM85201E ‐ GARIBALDI (FONDI) FONDI 1 int          BRANCACCIO SIMONA prec. conferma  
20. A043 OF LTMM85201E ‐ GARIBALDI (FONDI) FONDI 1 int          CARNEVALE CINZIA  prec. conferma 
21. A043 OF LTMM85201E ‐ GARIBALDI (FONDI) FONDI 9 h            COLABELLO MARIA LEA  lascia        
22. A043 OF LTMM85301A ‐ MILANI (FONDI) FONDI 9 h                COLABELLO MARIA LEA 
23. A043 OF LTCT7035 ‐ C.T.P. (FORMIA) FORMIA 1 int                PERNARELLA ISABELLA lascia 
24. A043 OF LTMM818013 ‐ ALIGHIERI (FORMIA) FORMIA 9 h        PONTECORVO MARIANGELA + SPIGNO  conferma 

25. A043 OF LTMM83501R ‐ S.GIOVANNI BOSCO (ITRI) ITRI 9 h     MITRANO SABINA  conferma 
26. A043 OF LTMM832019 ‐ G. GIULIANO (LATINA) LATINA 1 int   BALDI CARLO  conferma 
27. A043 OF LTMM832019 ‐ G. GIULIANO (LATINA) LATINA 1 int   CORRIDORI MONICA conferma 
28. A043 OD LTMM84901P ‐ B.GO FAITI (LATINA) LATINA 8 h        MASCI  ELISA conferma 
29. A043 OF LTMM851V ‐ CORRADINI (LATINA) LATINA 1 int         PICANO FRANCESCA  conferma 
30. A043 OF LTMM851V ‐ CORRADINI (LATINA) 1 est 9h + 9h LTMM804015 ‐ A. MANUZIO (LATINA SCALO)  DI FILIPPO ELISA conferma 



Federazione GILDA-UNAMS  

GILDA  DEGLI  INSEGNANTI  ‐   SEDE PROVINCIALE DI LATINA 

Via Picasso,32 sc C  04100 Latina – tel\fax 0773\600812  tel sec  linea  0773\439662  
Email‐ gildalatina@gmail.com– documenti@gildalatina.org sito web   www.gildalatina.org 
31. A043 OF LTMM804015 ‐ A. MANUZIO (LATINA SCALO) 1 int       BUONOCORE FRANCESCA conferma 
32. A043 OD LTMM833037 ‐ DON M.CASSONI (NORMA) NORMA 9 h 
33. A043 OD LTMM833037 ‐ DON M.CASSONI (NORMA) NORMA 1 int  CIANFARANI BENEDETTA  lascia 
34. A043 OD LTMM8418 ‐ G. VERGA (PONTINIA) 1 est LTMM80802D ‐ SMS LEONE XIII (MAENZA) GHILARDI ALFREDO  conferma 
35. A043 OF LTMM826012 ‐ PISACANE (PONZA) PONZA 12 h 
36. A043 OF LTMM809018 ‐ GIULIO CESARE (SABAUDIA) SABAUDIA 8 h ZORDAN ALESSANDRA  lascia 
37. A043 OF LTMM855012 ‐ (SCAURI) SCAURI 7 h+ SS. COSMA           TARTAGLIA MARIAROSARIA conferma 
38. A043 OF LTMM833015 ‐ (SERMONETA) SERMONETA 9 h        DILIBERTO PAOLO  conferma 
39. A043 OF LTMM82702V ‐ TITINIO‐DE MAGISTRIS (SEZZE) SEZZE 1 int  MARIANI ELISA  conferma 
40. A043 OF LTMM82702V ‐ TITINIO‐DE MAGISTRIS (SEZZE) SEZZE 9h  
41. A043 OF LTMM80101N ‐ L. DA VINCI (SONNINO) SONNINO 9 h 
42. A043 OF LTMM854027 ‐ (SPIGNO) SPIGNO 7 h           PONTECORVO MARIANGELA + FORMIA conferma 
43. A043 OF LTMM81401Q ‐ G. ROSSI (SS. COSMA E DAMIANO) 7 h     TARTAGLIA MARIAROSARIA  conferma 
44. A043 OF LTCT7029 ‐ C.T.P. (TERRACINA) TERRACINA) 9 h         ACETO DANIELA  conferma 
45. A043 OF LTMM818024 ‐ ALIGHIERI (VENTOTENE) VENTOTENE 15 h 
46. A043 OF LTMM80201D ‐ FLACCO (SEZZE SCALO) 9h                     PARISELLA LORIS part time lascia 
47. A043 OF LTMM82201P ‐ G. PASCOLI (APRILIA) APRILIA 1 int.  
48. A043 OF LTMM83601L  ‐ S. TOMMASO D’AQUINO (PRIVERNO) 1 int.   ZANNONE SILVIA  conferma 
49. A043 OF LTMM81501G – N. PRAMPOLINI (LATINA) LATINA 1 int.          TRANI EMANUELA  conferma 

 

 

 

 

 


